V o l t a g e  P r o t e c t i o n  D e v i c e s
February 2024
贴片压敏电阻
ESD/电压保护器件
车载等级
AVR系列
AVRM, AVR-M系列
AVRM1608/AVR-M1608 JIS 1608 [EIA 0603]
AVRM2012/AVR-M2012 JIS 2012 [EIA 0805]
AVRL系列
AVRL10 JIS 1005 [EIA 0402]
AVRL16 JIS 1608 [EIA 0603]
AVRH系列

V o l t a g e  P r o t e c t i o n  D e v i c e s
贴片压敏电阻
车载等级
RoHS指令对应产品
无铅焊锡对应
AEC-Q200
AVR系列的概要
■通信规格和电路例和通信规格
LIN/CXPI Classical CAN CAN/CAN-FD
类型
尺寸代码
JIS[EIA]
20 kbps 1 Mbps 2-8 Mbps
贴片压敏电阻
1005 [0402] AVRH10C220YT201MA8 AVRH10C270KT350NA8 AVRH10C270KT150NA8
1608 [0603] AVRM1608C270KT221M AVR-M1608C270MTAAB AVR-M1608C270MTABB
1608 [0603]
2 in 1 Array
N/A AVRH16A2C270KT200NA8 AVRH16A2C270KT200NA8
2012 [0805] N/A N/A N/A
FlexRay MOST50 USB2.0
类型
尺寸代码
JIS[EIA]
10 Mbps 50 Mbps 480 Mbps
贴片压敏电阻
1005 [0402] AVRH10C270KT150NA8 AVRH10C270KT150NA8 AVRL101D3R3FTA
1608 [0603] AVR-M1608C270MTABB AVR-M1608C270MTABB AVRL161D3R3FTA
2012 [0805] N/A N/A N/A
One-Pair
Ethernet
100BASE-T1
One-Pair
Ethernet
1000BASE-T1
Motors
类型
尺寸代码
JIS[EIA]
100Mbps 1000Mbps -
贴片压敏电阻
1005 [0402] AVRH10C101KT4R7FA8
AVRH10C101KT1R2YE8
AVRH10C221KT1R5YA8
N/A
1608 [0603] N/A N/A AVR-M1608C270KT6AB
2012 [0805] N/A N/A AVR-M2012C390KT6AB
LIN/CXPI
Transceiver
Coil, Bead
Connector

AEC-Q200
AVR系列的概要
■型号的命名方法
□AVRM系列
□AVR-M系列
□AVRL系列
AVRM 1608 C 390 K T 271 N
系列名称
L×W 尺寸
(mm)
结构
压敏电压
(V)
压敏
电压容差
(%)
包装形式
静电容量或
公司内的特殊记号
(pF)
电容容差 (%)
AVRM系列 1608 1.6x0.8 C 一般结构 390=39x100 K ±10 T 编带 271=27x101 K ±10
2012 2.0x1.2 220 22 M ±20 221 220 M ±20
270 27 N ±30 271 270 N ±30
390 39
AVR-M 1608 C 270 M T AAB
系列名称
L×W 尺寸
(mm)
结构
压敏电压
(V)
压敏
电压容差
(%)
包装形式 公司内的特殊记号
AVR-M系列 1608 1.6x0.8 C 一般结构 270=27x100 K ±10 T 编带
2012 2.0x1.2 220 22 M ±20
270 27 N ±30
390 39
AVRL 10 1D 3R3 F T A
系列名称
L×W 尺寸
(mm)
最大容许
电路电压
(Vdc)
电容
(pF)
电容容差
(pF)
包装形式 公司内的特殊记号
AVRL系列 10 1.0x0.5 1D 20 3R3 3.3 F ±1 T 编带
L=Low cap 16 1.6x0.8 6R8 6.8 G ±2
20240206 / vpd_automotive_varistors_avr_zh
为了能够更加正确、安全地使用产品，请务必索取能进一步确认详细特性、规格的采购规格书。
记载内容可能因为产品改良等原因不经预告而更改，恕不另行通知。
(6/19)
V o l t a g e  P r o t e c t i o n  D e v i c e s
贴片压敏电阻
车载等级
RoHS指令对应产品
无铅焊锡对应
AEC-Q200
AVR系列的概要
■型号的命名方法
□AVRH系列
□AVRH系列(阵列)
AVRH 10 C 270 K T
系列名称
L×W 尺寸
(mm)
结构
压敏电压
(V)
压敏
电压容差
(%)
包装形式
AVRH系列 10 1.0x0.5 C 一般结构 270=27x100 K ±10 T 编带
H=High Reliability 270 27 Y 特殊
390 39
101 100
150 N A 8
电容
(pF)
电容容差
ESD 耐量
IEC61000-4-2
(kV)
使用温度上限 (°C)
150=15x100 N ±30% A 25 8 150
150 15 F ±1pF E 8
500 50 M ±20%
4R7 4.7 Y 特殊
AVRH 16 A2 C 270 K T
系列名称
L×W 尺寸
(mm)
类型 结构
压敏电压
(V)
压敏
电压容差
(%)
包装形式
AVRH系列 16 1.6x0.8 A2 2in1阵列 C 一般结构 270=27x100 K ±10 T 编带
H=High Reliability 270 27
200 N A 8
电容
(pF)
电容容差
ESD 耐量
IEC61000-4-2
(kV)
使用温度上限 (°C)
200=20x100 N ±30% A 25 8 150
200 20
20240206 / vpd_automotive_varistors_avr_zh
为了能够更加正确、安全地使用产品，请务必索取能进一步确认详细特性、规格的采购规格书。
记载内容可能因为产品改良等原因不经预告而更改，恕不另行通知。
(7/19)
V o l t a g e  P r o t e c t i o n  D e v i c e s
贴片压敏电阻
车载等级

External:Ag/Ni/Sn
0.1 min.
■推荐焊盘布局
0
.4
 t
o
 0
.6
0.3 to 0.5 0.35 to 0.450.35 to 0.45
■产品特性一览表
V1mA: 压敏电压、C:电容、Vdc:最大允许电路电压、Vcl:钳位电压、E:能量承受能力、Ip:浪涌电流
Item V1mA C Vdc Vcl E Ip 使用温度范围 ESD 耐量
1kHz/1MHz* DC 8/20μs 10/1000μs 8/20μs IEC61000-4-2
(V) (pF) (V) (V) (J) (A) (°C) (kV)
AVRL101D3R3FTA 27(21.6 to 32.4) 3.3(2.3 to 4.3)* 20 62(0.5A) 0.01 0.5 -40 to 125 8
AVRL101D6R8GTA 27(21.6 to 32.4) 6.8(4.8 to 8.8)* 20 58(1A) 0.01 1 -40 to 125 8
Dimensions in mm
Dimensions in mm

External:Ag/Ni/Sn
0.1 min.
■推荐焊盘布局
0
.4
 t
o
 0
.6
0.3 to 0.5 0.35 to 0.450.35 to 0.45
■产品特性一览表
V1mA: 压敏电压、C:电容、Vdc:最大允许电路电压、Vcl:钳位电压、E:能量承受能力、Ip:浪涌电流
Item V1mA C Vdc Vcl E Ip 使用温度范围 ESD 耐量
1kHz/1MHz* DC 8/20μs 10/1000μs 8/20μs IEC61000-4-2
(V) (pF) (V) (V) (J) (A) (°C) (kV)
AVRH10C220YT201MA8 22(19 to 26) 200(160 to 240) 16 40(2A) 0.07 40 -55 to 150 25
AVRH10C270KT150NA8 27(24 to 30) 15(10.5 to 19.5) 19 52(2A) 0.02 2 -55 to 150 25
AVRH10C270KT350NA8 27(24 to 30) 35(24.5 to 45.5) 19 52(2A) 0.02 8 -55 to 150 25
AVRH10C390KT500NA8 39(35 to 43) 50(35 to 65) 28 72(2A) 0.06 15 -55 to 150 25
AVRH10C101KT4R7FA8 100(90 to 110) 4.7(3.7 to 5.7)* 70 190(1A) 0.03 1 -55 to 150 25
AVRH10C101KT4R7YA8 115(103.5 to 126.5) 4.7(4.13 to 5.27)* 70 212(1A) 0.03 1 -55 to 150 25
AVRH10C101KT1R1NE8 110(100 to 120) 1.1(0.8 to 1.4)* 70 187(0.3A) 0.007 0.3 -55 to 150 8
AVRH10C101KT1R2YE8 110(100 to 120) 1.23(1.10 to 1.36)* 70 187(0.3A) 0.007 0.3 -55 to 150 8
AVRH10C221KT1R5YA8 220(198 to 242) 1.5(1.37 to 1.63)* 70 400(0.5A) 0.007 0.5 -55 to 150 25
Dimensions in mm
Dimensions in mm

External:Ag/Ni/Sn
0.2 min.
■推荐焊盘布局
0
.6
 t
o
 0
.8
0.6 to 0.8 0.6 to 0.80.6 to 0.8
■产品特性一览表
V1mA: 压敏电压、C:电容、Vdc:最大允许电路电压、Vcl:钳位电压、E:能量承受能力、Ip:浪涌电流
Item V1mA C Vdc Vcl E Ip 使用温度范围 ESD 耐量
1kHz/1MHz* DC 8/20μs 10/1000μs 8/20μs IEC61000-4-2
(V) (pF) (V) (V) (J) (A) (°C) (kV)
AVR-M1608C220KT2AB 22(19.8 to 24.2) 210(168 to 252) 16 37(2A) 0.03 10 -40 to 125 25
AVR-M1608C220KT6AB 22(19.8 to 24.2) 560(448 to 672) 16 34(2A) 0.1 30 -40 to 125 25
AVR-M1608C270MTABB 27(21.6 to 32.4) 15(11 to 20) 17 52(2A) 0.05 2 -55 to 150 25
AVR-M1608C270MTAAB 27(21.6 to 32.4) 30(21 to 39) 17 52(2A) 0.05 2 -55 to 150 25
AVR-M1608C270KTACB 27(24 to 30) 60(42 to 78) 19 54(2A) 0.05 10 -55 to 150 25
AVRM1608C270KT800M 27(24 to 30) 80(64 to 96) 19 53(2A) 0.02 28 -55 to 150 25
AVR-M1608C270KT2AB 27(24 to 30) 160(128 to 192) 19 42(2A) 0.1 20 -55 to 150 25
AVRM1608C270KT221M 27(24 to 30) 220(176 to 264) 19 52(2A) 0.1 56 -55 to 150 25
AVR-M1608C270KT6AB 27(24 to 30) 430(344 to 516) 19 42(2A) 0.1 48 -55 to 150 25
AVR-M1608G270KT6AB 27(24 to 30) 430(344 to 516) 19 42(2A) 0.1 48 -55 to 150 25
AVRM1608C390KT271N 39(35 to 43) 270(216 to 324) 28 69(2A) 0.1 78 -55 to 150 25
AVRM1608C560KT101M 56(50.4 to 61.6) 100(80 to 120) 40 113(2A) 0.3 60 -55 to 150 25
AVRM1608C720KT750M 72(64.8 to 79.2) 75(60 to 90) 53 135(2A) 0.1 40 -55 to 150 25
AVRL161D3R3FTA 27(21.6 to 32.4) 3.3(2.3 to 4.3)* 20 62(0.5A) 0.01 0.5 -40 to 125 8
AVRL161D6R8GTA 27(21.6 to 32.4) 6.8(4.8 to 8.8)* 20 58(1A) 0.01 1 -40 to 125 8
Dimensions in mm
Dimensions in mm

.4
0
0
.4
0
1.000.60
0.40
0
.6
0
■产品特性一览表
V1mA: 压敏电压、C:电容、Vdc:最大允许电路电压、Vcl:钳位电压、E:能量承受能力、Ip:浪涌电流、ΔC:电容差
Item V1mA C Vdc Vcl E Ip ΔC 使用温度范围 ESD 耐量
1kHz/1MHz* DC 8/20μs 10/1000μs 8/20μs 1MHz IEC61000-4-2
(V) (pF) (V) (V) (J) (A) (pF) (°C) (kV)
AVRH16A2C270KT200NA8 27(24 to 30) 20(14 to 26) 19 60(2A) 0.04 4 1.0 -55 to 150 25
Dimensions in mm
Dimensions in mm
20240206 / vpd_automotive_varistors_avr_zh

External:Ag/Ni/Sn
0.2 min.
■推荐焊盘布局
0
.9
 t
o
 1
.2
0.9 to 1.2 0.7 to 0.90.7 to 0.9
■产品特性一览表
V1mA: 压敏电压、C:电容、Vdc:最大允许电路电压、Vcl:钳位电压、E:能量承受能力、Ip:浪涌电流
Item V1mA C Vdc Vcl E Ip 使用温度范围 ESD 耐量
1kHz/1MHz* DC 8/20μs 10/1000μs 8/20μs IEC61000-4-2
(V) (pF) (V) (V) (J) (A) (°C) (kV)
AVR-M2012C220KT6AB 22(19.8 to 24.2) 800(560 to 1040) 16 38(5A) 0.3 100 -40 to 125 25
AVRM2012C330KT801N 33(30 to 36) 800(560 to 1040) 24 59(5A) 0.5 240 -55 to 150 25
AVR-M2012C390KT6AB 39(35 to 43) 430(301 to 559) 28 62(5A) 0.3 100 -55 to 150 25
AVRM2012C560KT251M 56(50.4 to 61.6) 250(200 to 300) 40 113(5A) 0.3 150 -55 to 150 25
AVRM2012C720KT201M 72(64.8 to 79.2) 200(160 to 240) 53 142(5A) 0.3 100 -55 to 150 25
Dimensions in mm
Dimensions in mm